ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

20 января  2022 года                                                                                     № 17/1

г. Нефтекумск

Об организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного
образования в Нефтекумском городском округе в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2021 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Концепцией мониторинга
качества дошкольного образования Российской Федерации, с
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 года
№1642 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» (на 2019-2025 гг.), и в  целях
формирования системного подхода к организации и проведению
мониторинга качества дошкольного образования в Нефтекумском городском
округе, обеспечения управления качеством дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Организовать и провести в 2022 году  мониторинг оценки качества

дошкольного образования в Нефтекумском городском  округе.

           2. Утвердить:

           2.1. Муниципальную программу мониторинга качества дошкольного

образования  в Нефтекумском городском  округе Ставропольского края

согласно приложению.

           2.2. Рабочую группу для осуществления мониторинга оценки качества

дошкольного образования, в состав которой включить главных специалистов

отдела образования и методиста МКУ ЦКОУО.

3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

3.1.Обеспечить объективность и достоверность предоставляемых

данных.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Э.И.Лиманова

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2021 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Концепцией мониторинга качества дошкольного образования Российской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2...